TOOLS FOR THE BRAVE
décembre 07, 2025, 21:45h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
MEULEUSE D'ANGLE 1000 W
VIRE11510
La meuleuse d´angle VITO 1000 W se distingue par sa compétence,
sa robustesse et sa haute qualité dans tous les travaux. Conception
compacte pour plus de confort et de maniabilité. Totalement sûre,
cette meuleuse d´angle dispose d´une protection contre le
redémarrage, d´un verrouillage de l´arbre de rotation et d´une
protection du disque réglable. Légere et fiable, cet outil est idéal
pour couper, ébavurer, extraire et polir des surfaces.
Caractéristiques principales
> Meuleuse d´angle 1000W de qualité professionnelle avec
système de protection, système de blocage de l´arbre, poignée
auxiliaire et tête métallique - Léger et fiable, cet outil est idéal
pour couper, ébavurer, extraire et polir des surfaces.
Spécifications
Blocage de l´arbre Oui
Boîte de vitesses métallique Oui
Carter de protection du disque
réglable
Oui
Diamètre extérieur du disque 115 mm
Diamètre intérieur du disque 22 mm
Filetage de l´arbre M14
Hauteur 120 mm
Largueur 125 mm
Longueur 325 mm
Longueur du cordon
d´alimentation
2 m
Niveau de puissance acoustique
(LWA)
103 dB
Poids avec emballage 2.411 kg
Poids du produit 2.082 kg
Positions de la poignée auxiliaire 2
Protection anti-rédemarrage Oui
Puissance absorbée 1000 W
Verrouillage de l´interrupteur
marche/arrêt
Oui
Vitesse de rotation à vide 11000 rpm
Contenu de l'emballage
1x Pega auxiliar
1x Chave de aperto do disco
1x Par de escovas de substituição
1x Proteção do disco
1x Parafuso de aperto da proteção do disco
1x Anilha externa de aperto do disco
1x Anilha interna de aperto do disco.